
 
 

UCHWAŁA NR 0007.14.2018 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek oświatowych Gminy Czerwieńsk do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 późn. zm.1)) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych i postanowień w indywidualnych sprawach dotyczących opłat za korzystanie z opieki 

w przedszkolu w czasie przekraczającym realizowanie podstawy programowej i z wyżywienia upoważnia się 

dyrektora: 

1) Przedszkola w Czerwieńsku. 

§ 2. Do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych i postanowień w indywidualnych sprawach dotyczących opłat za korzystanie z wyżywienia 

w szkole oraz oddziale przedszkolnym, upoważnia się dyrektorów: 

1) Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Czerwieńsku, 

2) Szkoły Podstawowej im. Zofii i Stanisława Wróblewskich w Nietkowie, 

3) Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Nietkowicach, 

4) Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Leśniowie Wielkim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku 

 

 
Krzysztof Smorąg 

 

                                                    
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, 1349, 1432 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 3 stycznia 2019 r.

Poz. 39


		2019-01-03T14:25:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




